PREFEITURA MUNICIPAL
URÂNIA

CNP.J: 46.611.117/0001-02
LEI N". 3.376/2019.

ESTADO DE SÃO PAULO

URÂNIA
PREFEITURA MUNICIPAL - ADM. 2017-2020

Autoriza o Executivo Munic ipal a Ce lebrar Convênio com a Santa Casa de
Misericórdia de Urâni a pra transferência do Repasse dos Recursos financeiros
de media e a lta complexidade - MAC - Fundo a Fundo e dá Outras
Pro vidências.

Mareio Arjol 0Qmingues, · f ito do Município de Urânia, no uso de suas
atri buições legais. faz saber gue a Câmara Mtmicipal ap rtO ou e ele anciona e promulga a seguinte
Lei:

Registrada e publicada na l'o rm a da Lei
Data supra.

	Page 1